Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（田原）

営業統括部      TEL:0263-27-3855（宮嵜）
〒390-8708 松本市渚 2丁目 9番 38 号

URL https://www.naganobank.co.jp/

（長野銀行本店正面にイラスト看板設置中）

2022 年 6月 14 日

各位

「こども未来えがおプロジェクト」 ～第 2 回 こども夢チャリティーバザー～ の開催について

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、株式会社テヅカ（松本市、代表取締役 手塚

昭彦）と連携し、不要になった学生服・体操服を回収して子どもたちの未来を応援する「こども未来えがおプロジ

ェクト」の活動を通じて集まった学生衣料品について、下記のとおりバザーで販売することといたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１ バザー開催概要

開催日 6 月 16 日（木） 6 月 17 日（金） 6 月 18 日（土） 6 月 19 日（日）

開催時間 午前 9:00～午後 3:00 午前 9:00～午後 3:00 午前 9:00～午後 6:00 午前 9:00～午後 6:00

開催場所
長野銀行大名町支店 1F

（松本市大手 2-2-16）

長野銀行大名町支店 1F

（松本市大手 2-2-16）

株式会社テヅカ本社

（松本市深志 2-1-4）

株式会社テヅカ本社

（松本市深志 2-1-4）

※ バザーの収益金は、株式会社テヅカが松本市内の各学校や施設へ寄付いたします。

※ 6 月 16 日（木）および 17 日（金）に長野銀行大名町支店 1F で開催するバザーでは、ガラポン抽選会も併せて実施いたしま

す。

２ 「こども未来えがおプロジェクト」について

役目を終えた学生服・体操服等を回収して児童園や児童心理治療施設または学校の予備制服や PTA バ

ザーへ寄贈します。また、回収した学生衣料等を販売し、収益の一部を松本市へ寄付することで子どもたちの

未来を応援いたします。

３ 当行の取組み

 当行では、株式会社テヅカとともに松本市内店舗

で制服等の回収箱“こども夢 BOX”を設置、2022

年 4 月末時点で 197 名の方にご来店いただき、

合計 831 点の学生衣料品（学校生活に必要な

鞄やリボン等の付属品を含む）をご提供いただきま

した。

以 上